舟山市定海区住房和城乡建设局

关于对舟山市博琛建设工程管理有限公司

招标代理不规范行为的通报

各有关单位：

舟山市博琛建设工程管理有限公司在开展项目招标代理过程

中存在不规范行为，现将有关情况通报如下：

2023 年 12月 20日，舟山市博琛建设工程管理有限公司在代

理皋泄村富强物业用房工程邀请招标活动中，由于该代理公司工

作人员未按照招标代理合同的委托事项认真履职，未严格按照招

标文件规定对中标候选人进行符合性审查，导致在开标时已经被

列为“失信被执行人”的浙江广润建设有限公司成为中标候选人

并中标，造成不良影响。

我局于2024 年 2 月 11日接到举报，经核查情况属实，要求

招标人立即按照相关法律法规进行处理。同时，根据《舟山市招

投标工作领导小组办公室关于试行招标代理机构执业情况通报的

通知》的相关规定，决定对舟山市博琛建设工程管理有限公司招

标代理的不规范行为予以通报。

各招标代理机构要引以为鉴，举一反三，切实提高招标代理

从业人员专业水平和服务质量，依法依规开展工程招标代理业务，

确保建设工程项目招投标活动规范开展。

舟山市定海区住房和城乡建设局

2024 年 3 月 5日

	2024-03-19T14:37:46+0800
	舟山市定海区住房和城乡建设局
	0